
 

 DETERMINAZIONE N. 3 DEL 2025 

 

Oggetto: Conferma PTPCT 2024-2026 

 

Il giorno 17 del mese di gennaio dell’anno 2025, alle ore 10:37, presso la sede legale  di Coingas 

Spa in Arezzo, via I. Cocchi n. 14  

Vista la L. 190/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

Visti i decreti attuativi di tale legge; 

Visti i PNA adottati dall’ANAC; 

Rilevato che il PNA 2022 consente alle amministrazioni con una dotazione organica inferiore a 

50 dipendenti di adottare un PTPCT con valenza triennale da confermare gli anni successivi a 

meno che:  

(i) siano emersi fatti corruttivi o ipotesi di disfunzioni amministrative significative;  

(ii) siano state introdotte modifiche organizzative rilevanti;  

(iii) siano stati modificati gli obiettivi strategici; 

Visto il PTPCT 2024-2026 che recepisce le suddette misure di semplificazione; 

Vista la relazione del RPCT contenente la nuova valutazione dei rischi, sostanzialmente rimasta 

invariata rispetto allo scorso anno; 

Preso atto che non sono emersi fatti corruttivi o ipotesi di disfunzioni amministrative significative, 

non sono stati introdotte modifiche organizzative rilevanti, e non sono stati modificati gli obiettivi 

strategici; 

Tanto premesso l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

Di confermare, per l’anno 2025, la validità del PTPCT 2024-2026. 

Arezzo, il 17.01.2025 

L’Amministratore Unico  

Maria Paola Petruccioli  


		2025-01-17T09:46:39+0000
	PETRUCCIOLI MARIA PAOLA




